УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 02.09.2020  №  102  пгт. Тисуль

О создании

предметно-методических комиссий

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

На основании Приказа Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» с

изменениями и дополнениями, утвержденными приказом Минобрнауки России от

17.12.2015 № 1488 и с целью разработки заданий для школьного этапа, проверки работ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить предметно-методические комиссии в составе:
Предмет Председатель Члены

Русский язык Фирюлина Н. И. 1. Глушкова Л.А. (Тисульская СОШ №1)

2. Глазырина Л. Г. (Тисульская СОШ №1)

3. Матусова Н.Я. (Тисульская СОШ №1)

4. Заболоцкая Т.Г. (С-Берикульская ООШ)

5. Белова Н.В. (Тамбарская СОШ)

6. Долгополова Г.П. (Комсомольская СОШ)

7. Великих Е.В. (Тисульская СОШ №1)

Литература Фирюлина Н. И. 1. Полякова Н.П. (Комсомольская СОШ)

2. Худжина Г. А. (Тисульская СОШ №1)

3. Сапа А.В. (Тисульская СОШ №1)

4. Сухих Л.В. (Тамбарская ООШ)

Иностранные языки Фирюлина Н. И. 1.Безносова О.А. (МБОУ Комсомольская СОШ)

2. Останкова И.А.  (МКОУ Макаракская  ООШ)

3.Сокольникова Ю.А. (МКО№У Старо-Берикульская ООШ)

4.Фабричная И.А. (МБОУ Тисульская СОш № 1)

5. Янова О. В. (Белогорская ООШ)

6. Шевцова М.В. (Тисульская СОШ №1)

7. Ерохина Е.А. (Тисульская СОШ №1)

8. Гусакова Г.М. (улульская СОШ № 1)

Искусство (МХК) Фирюлина Н. И. 1. Клюева Н.В. (Барандатская СОШ)

2. Безносова О.А. (Комсомольская СОШ)

3. Великих Е.В. (Тисульская СОШ №1)

4.Солякова М.Р. (Тисульская СОШ № 1)

Математика Решетникова И. С. 1. Игошина В. М. (Макаракская ООШ)

2. Тарасова В. И. (Комсомольская СОШ)

3. Валова Н. Б. (С-Берикульская ООШ)

4. Иова Т. И. (Тисульская СОШ №1)

5. Эйснер Е. В. (Тисульская СОШ №1)

6. Пода Н. С. (Тисувльская СОШ №1)

7. Поволяева Н.В. (Тисульская СОШ № 1)

7. Казанина Н. В. (Куликовская ООШ)

Информатика Решетникова И. С. 1. Орлов А. Г. (Тисульская СОШ №1)

2. Касимова О. А. (Тисульская СОШ №1)

3.Кадышева Е.И. (Старо –Берикульская ООШ)

Физика Быков Н. И. 1. Орлова И.В. (Тисульская СОШ №1)

2. Андреева Т. Е. (Тисульская СОШ №1)

3.Сипкова Н.В. (Белогорская СОШ)

Химия Шубина В.В. 1. Селезнева Е. В. (Тисульская СОШ №1)

2. Козлова Т. А. (Комсомольская СОШ)

3. Иванова В.И. (Макаракская ООШ)

Биология Шубина В.В. 1. Бородулина Т. Г. (Тисульская СОШ №1)

2. Брашовану Т. В. (С-Берикульская ООШ)

3. Полянская О.Ю. (Комсомольская СОШ)

Экология Шубина В.В. 1. Бородулина Т. Г. (Тисульская СОШ №1)

2. Юрина И.В. (Барандатская СОШ)

3. Титаева Е. Г. (Тисульская СОШ № 1)

История  Павлова Н.С. 1. Хребтова Т. Н. (Тамбарская ООШ)

2. Зинченко С. С. (Тисульская СОШ №1)

3. Кравченко Т. В. (Тисульская СОШ №1)

4. Широких Е. В. (Куликовская ООШ)

Обществознание Фирюлина Н. И. 1. Калинович Е. Б. (Барандатская СОШ)

2. Попкова Е. Ю. (Комсомольская СОШ)

3. Позднякова Л. Ю. (Макаракская ООШ)

4. Шмаль Д. С. (Тисульская СОШ №1)

География Фирюлина Н. И. 1.Бобышева С.В.. (Тисульская СОШ №1)

2. Архипова О. А. (Белогорская СОШ)

3. Соловьева Н.В.  (Тамбарская ООШ)

Экономика Фирюлина Н. И. 1. Архипова О. А. (Белогорская СОШ)

2. Калинович Е. Б. (Барандатская СОШ)

Право Фирюлина Н. И. 1.Зинченко С. С. (Тисульская СОШ №1)

2.Попкова Е. Ю. (Комсомольская СОШ)

Технология Журавлева Л. В. 1. Елисеева Л. В. (Тисульская СОШ №1)

2. Городилов С.А. (Тисульская СОШ № 1)

Черчение  Журавлева Л.В. 1. Гребенщикова Н.В. (Тисульская СОШ № 1)

2. Тимофеева Н.А. (Макаракская ООШ)

Физическая культура Быков Н. И. 1. Сокольников Г. В. (С-Берикульская ООШ)

2. Земледельцева М. В. (Тисульская СОШ №1)

3. Касимов А. В. (Тисульская СОШ)

Основы безопасности

жизнедеятельности

Быков Н. И. 1. Лисенков А.В. (Комсомольская СОШ)

2. Шкоркина Е. И.  (Тисульская СОШ №1)

3. Сокольников Г.В. (С-Берикульская ООШ)

4. Городилов С.А. (Тисульская СОШ № 1)

2. Председателям предметно-методический  комиссий разработать требования к

проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по рекомендациям

Центральных предметно-методических комиссий;

3. Председателям предметно-методических комиссий организовать разработку заданий

для школьного этапа олимпиады до 15.09. 2020 года.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста МОУ «ИМЦ

Тисульского муниципального района» Шубину В.В.

Начальник управления

образования                                                                                    А.А. Серенко